DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA: “I
DIA DA MATEMÁTICA” NO IFRN – CAMPUS SANTA CRUZ de autoria de AMANDA
RAPHAELA PACHÊCO DE MELO, JANIÉLISON DOS SANTOS SILVA, foi publicado nos
Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121906

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121906